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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Tervezik-e anyagilag kompenzálni az online oktatás 
nehézsége miatt a gyógypedagógusokat?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az oktatásra jellemző nehézségek a gyógypedagógusokat is ugyanúgy érintik, mint mindenkit, aki a
köznevelésben  részt  vesz.  A  koronavírus-járvány  az  ő  munkáját  sem  tette  könnyebbé.  A
megváltozott  körülmények  miatt  sokszor  nehézkes  a  szülőkkel  kommunikálni.  A  digitális
munkarendre  való  átállás  eszközköltsége  a  tavalyi  év  során  átlagosan  100  ezer  forint
többletköltséget jelentett nekik, ami a pedagógusok átlagon aluli fizetése szempontjából fokozott
stressz. A távoktatás hatékony lebonyolításához az oktatásirányítástól konkrét segítség, eszközök
leginkább a különböző szolgáltatóktól érkeztek.

Fontos  lenne  ezért  eszköztámogatás,  rezsitámogatás  a  gyógypedagógusoknak  akár
visszamenőlegesen is, illetve egy országos felmérés az oktatás digitális kompetenciájáról. Szintén
komoly probléma, hogy alig vannak olyan akadálymentesítő segédeszközök, szoftverek, amelyek a
távoktatásra alkalmasak, pedig ezek ma már a hagyományos iskolai oktatásban is elengedhetetlenek
lennének.

Plusz  források  kellenének  az  utazó  gyógypedagógusok  utazási  költségeinek  támogatására  is.
Legtöbb  esetben  az  utazó  gyógypedagógus  maga  fizeti  meg  a  benzin-  vagy  utazási  költséget,
intézményi hozzájárulást nem kap. Az utazó gyógypedagógusok útidíj-térítése nem egységes, az
intézménytől függ.

Fentiekre való tekintettel kérem szíves tájékoztatását arra vonatkozóan, hogy:

1.Tervezik-e anyagilag kompenzálni az online oktatás nehézsége miatt a gyógypedagógusokat?

Segítő együttműködését előre is köszönöm.



Budapest, 2021.04.13.

Tisztelettel,

Ungár Péter

LMP
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